
 

 
КЛІМАВІЦКІ РАЁННЫ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

ГАЛІЦКІ СЕЛЬСКІ 

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 

                              РАШЭННЕ 

20 декабря 2012 г. № 28-1 
в. Галічы 

КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ГАЛИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

д.Галичи 

 
Об уточнении отдельных  
показателей бюджета  
сельсовета на 2012 год  
 

 

На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Галичский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ: 

 1. Уточнить показатели бюджета сельсовета на 2012 год  в части:            

1.1 уменьшения: 

          профицита бюджета сельсовета согласно приложению 1; 

доходов бюджета сельсовета согласно приложению 2; 

1.2 увеличения: 

расходов бюджета сельсовета по функциональной классификации 

расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов согласно 

приложению 3; 

бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в 

соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета 

сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета 

согласно приложению 4. 

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 
Председатель сельского 
Совета депутатов                                                             В.И.Филимонов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Приложение 1  
к решению 
Галичского сельского  
Совета депутатов  
20.12.2012 № 28-1 
 

 

 

Направление профицита бюджета сельсовета 
               тысяч  рублей 

Наименование 

В
и

д
 

И
ст

о
ч
н

и
к

 

Т
и

п
 и

ст
о
ч

н
и

к
а
 

Д
ет

ал
и

за
ц

и
я
 

Сумма 

Общее финансирование 0 00 00 00 +5 499,0 

Внутреннее финансирование 1 00 00 00 +5  499,0 

Изменение остатков средств бюджета 1 07 00 00 +5 499,0 

Остатки на конец отчетного периода 1 07 02 00 -5 499,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 3 

 
Приложение 2 
к решению 
Галичского сельского  
Совета депутатов  
20.12.2012 № 28-1 
 
 

 
Доходы бюджета сельсовета 
                                                                                                                          
                                                                                                       тысяч рублей 

Наименование 

Г
р
у
п

п
а
 

П
о
д

гр
у
п

п
а
 

В
и

д
 н

ал
о
га

 

Р
аз

д
ел

 

П
о

д
р

аз
д

ел
 

Сумма 

1 2 3 4 5 6 7 

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1    0    0 00 00 -4 991,7 

НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ 1 1    0 00 00 -4 409,0 

Налоги на доходы и прибыль, 

уплачиваемые физическими лицами 1 1 1 00 00 -4 409,0 

Подоходный налог с физических лиц 1 1 1 01 00 -4 409,0 

НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ 1 3    0                00 00 -589,7 

Налоги на недвижимое имущество 1 3 1 00 00 +101,3 

Земельный налог 1 3 1 08 00 +101,3 

Налоги на остаточную стоимость 

имущества 1 3 2 00 00 

-691,0 

 

Налог на недвижимость 1 3 2 09 00 -691,0 

ДРУГИЕ,НАЛОГИ СБОРЫ И 

(ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ 

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ  1 6 0 00 00 +7,0 

Другие налоги, сборы (пошлины) и 

другие неналоговые доходы 1  1 00 00 +7,0 

Государственная  пошлина 1 6 1 30 00 +7,0 

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 0 0 00 00 +17,0 

Доходы от размещения денежных 

средств бюджета 3 1 1 00 00 +17,0 

Проценты за пользование денежными 

средствами бюджета 3 1 1 38 00 +17,0 

ВСЕГО ДОХОДОВ 0 0 0 00 00 -4 974,7 

 

 

 

 

 

      



 4 

 
Приложение 3  
к решению  
Галичского сельского  
Совета депутатов  
20.12.2012 № 28 -1 

 

РАСХОДЫ  
бюджета сельсовета по функциональной  
классификации расходов бюджета по  
разделам, подразделам и видам расходов 

                    тысяч рублей 

 

 

Наименование 

 

 

Р
аз

д
ел

 

П
о
д

р
аз

д
ел

 

В
и

д
 

    

 

Сумма 

 Галичский сельский Совет 00 00 00 +524,3 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 +524,3 

Государственные органы общего назначения  01 01 00 -14 540,8 

Органы местного управления и самоуправления  01 01 04 -14 540,8 

Резервные фонды 01 09 00 -957,0 

Резервные фонды местных исполнительных и 

распорядительных органов 01 09 04 

 

-957,0 

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 -1 963,2 

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 -1 963,2 

Межбюджетные трансферты 01 11 00 +17 985,3 

Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01 +17 985,3 

ВСЕГО РАСХОДОВ    +524,3 
 



 5 

 

Приложение 4 
к решению  
Галичского сельского  
Совета депутатов  
20.12.2012 № 28 -1 
 
 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  
бюджетных назначений в соответствии  
с ведомственной классификацией расходов 
бюджета сельсовета и функциональной  
классификацией расходов бюджета 
 
                                                                                                                          тысяч рублей 

 

 

Наименование 

 

 

Р
аз

д
ел

 

П
о
д

р
аз

д
ел

 

В
и

д
 

    

 

Сумма 

 Галичский сельский Совет 00 00 00 +524,3 

Галичский сельский исполнительный комитет 

Климовичского района 

 

346 

 

00 

 

00 

 

+524,3 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 +524,3 

Государственные органы общего назначения  01 01 00 -14 540,8 

Органы местного управления и самоуправления  01 01 04 -14 540,8 

Резервные фонды 01 09 04 -957,0 

Резервные фонды местных исполнительных и 

распорядительных органов    

-957,0 

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 -1 963,2 

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 -1 963,2 

Межбюджетные трансферты 01 11 00 +17 985,3 

Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01 +17 985,3 

 


